Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem: 

za 50 kusů kalhot tmavomodrých pánských letních:  

• Bez DPH  61 000,00 Kč 

• DPH 21 %  12 810,00 Kč 

• Celkem vč. DPH 73 810,00 Kč 
(slovy:sedmdesát tři tisíc osm set deset Kč); 

za 1 kus kalhot tmavomodrých pánských letních 

• Bez DPH  1 220,00 Kč 

• DPH 21 %     256,20 Kč 

• Celkem vč. DPH 1 476,20 Kč 

za 17 kusů kalhot tmavomodrých dámských letních:  

• Bez DPH  21 760,00 Kč 

• DPH 21 %    4 569,60 Kč 

• Celkem vč. DPH 26 329,60 Kč 
(slovy: dvacet šest tisíc tři sta dvacet devět Kč šedesát haléřů); 

za 1 kus kalhot tmavomodrých dámských letních 

• Bez DPH  1 280,00 Kč 

• DPH 21 %     268,80 Kč 

• Celkem vč. DPH 1 548,80 Kč 

za 1 kus kalhot tmavomodrých dámských letních měřenka:  

• Bez DPH  2 250,00 Kč 

• DPH 21 %     472,50 Kč 

• Celkem vč. DPH 2 722,50 Kč 
(slovy: dva tisíce sedm set dvacet dva Kč padesát haléřů); 

za 1 kus kalhot tmavomodrých dámských letních měřenka: 

• Bez DPH   2 250,00 Kč 

• DPH 21 %        472,50 Kč 

• Celkem vč. DPH  2 722,50 Kč 

za 7 kusů sukní tmavomodrých letních:  

• Bez DPH   5 880,00 Kč 

• DPH 21 %   1 234,80 Kč 

• Celkem vč. DPH  7 114,80 Kč 
(slovy: sedm tisíc sto čtrnáct Kč osmdesát haléřů); 

za 1 kus sukně tmavomodrá letní 

• Bez DPH     840,00 Kč 

• DPH 21 %     176,40 Kč 

• Celkem vč. DPH  1 016,40 Kč 

za 2 kusů sukní tmavomodrých letních měřenka:  

• Bez DPH   3 440,00 Kč 

• DPH 21 %      722,40 Kč

[...]

za 1 kus sukně tmavomodrá letní měřenka:  

• Bez DPH   1 720,00 Kč 

• DPH 21 %      361,20 Kč 

• Celkem vč. DPH  2 081,20 Kč 

za 9 kusů šatů tmavomodrých letních:  

• Bez DPH   16 920,00 Kč 

• DPH 21 %     3 553,20 Kč 

• Celkem vč. DPH  20 473,20 Kč 
(slovy: dvacet tisíc čtyři sta sedmdesát tři Kč dvacet haléřů); 

za 1 kus šatů tmavomodrých letních:  

• Bez DPH   1 880,00 Kč 

• DPH 21 %      394,80 Kč 

• Celkem vč. DPH  2 274,80 Kč 

za 4 kusů šatů tmavomodrých letních měřenka:  

• Bez DPH   11 840,00 Kč 

• DPH 21 %     2 486,40 Kč 

• Celkem vč. DPH  14 326,40 Kč 
(slovy: čtrnáct tisíc tři sta dvacet šest Kč čtyřicet haléřů); 

za 1 kus šaty tmavomodré letní měřenka:  

• Bez DPH   2 960,00 Kč 

• DPH 21 %      621,60 Kč 

• Celkem vč. DPH  2 581,60 Kč 

Celkem za 90 kusů 

• Bez DPH   123 090,00 Kč 

• DPH 21 %     25 848,90 Kč 

• Celkem vč. DPH  148 938,90 Kč 

(slovy: jedno sto čtyřicet osm tisíc devět set třicet osm Kč devadesát haléřů) 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží 
zejména včetně balného, cla, nákladů na přepravu, pojištění, cenových a kurzových výkyvů